QSPA

VENDIM
Nr. 9, daté 24.11.2020
PER
SHTYRJEN E KUVENDIT TE PARE MBI STUDIMET ARBERESHE
PER VITIN 2021

Bazuar né Ligjin nr. 8480, daté 27.5.1999 pér “Funksionimin e Organeve Kolegjiale té
Administratés Shtetérore dhe Enteve Publike”, Vendimin nr.601, daté 04.09.2019, “Pér
krijimin e Qendrés sé Studimeve dhe Publikimeve pér Arbéreshét”, si dhe aktet nénligjore né
fugi, me propozimin e drejtorit t¢ QSPA-S&,

VENDOSI:

1. Shtyrja e Kuvendit té paré mbi studimet arbéreshe pér vitin 2021 dhe plotésimi i
hapésirés kohore me tryeza té vogla me karakter divulgativ.

2. Ngarkohet Qendra e Studimeve dhe Publikimeve pér Arbéreshét pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetar i Késhillit Koordinues té Qendrés sé Studimeve dhe Publikimeve pér Arbéreshét

Prof. Merita Bruci
Anétaré
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